PORTARIA PGJ/PI Nº 434/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 169/2018-CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
MPPI, para realizar visita à Corregedoria-Geral do Ministério Publico do Estado do Alagoas, bem
como para participar da 111ª Reunião do Conselho Nacional de Corregedores Gerais, no período
de 14 a 16 de março de 2018, em Maceió-AL.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício